
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Przemysł

Celon Pharma z kolejnym innowacyjnym
projektem

Projekt „Nowa terapia S-ketaminą w leczeniu depresji lekoopornej” ma na celu
opracowanie technologii nowej drogi podawania ketaminy u osób chorych na depresję
w tym także ciężkie postacie depresji lekoopornej.

Ketamina jest znanym i szeroko stosowanym w znieczuleniu śródoperacyjnym anestetykiem.
W ostatnim czasie eksploruje się możliwość jej stosowania w leczeniu epizodów ciężkiej depresji
lekoopornej. Najnowsze publikacje pokazują ogromny potencjał terapeutyczny enancjomerów
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ketaminy w tym wskazaniu, przy podaniu w postaci kilkudziesięciominutowego wlewu dożylnego. 

Niestety ta droga podania jest uciążliwa dla pacjenta w stanie depresji, wymaga dłuższej obserwacji
klinicznej pacjenta, co ogranicza jej powszechne zastosowanie, a przede wszystkim łatwość kontroli
efektów ubocznych. Celon Pharma S.A. w ramach projektu opracuje nową drogę podania
enancjomeru związku czynnego – S – ketaminy.

Projekt rozpoczął się w grudniu 2015 i potrwa do końca listopada 2018 r. Obejmować będzie
opracowanie nowej drogi podania, procesy CMC, toksykologię oraz I i II fazę badań klinicznych.
Całkowita wartość projektu  to:  23 386 704 PLN, w tym 12 670 168 PLN pochodzi ze środków NCBR.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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